
 
 

 

 

 

 СОРОК СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 579 

от 15 декабря 2020 года  

г. Дегтярск 

 

О награждении Благодарственным письмом   

Думы городского округа Дегтярск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Положения о Благодарственном письме Думы городского 

округа Дегтярск, утверждённого Решением Думы городского округа Дегтярск от 

24.09.2015 № 565, рассмотрев ходатайство депутатов Думы городского округа Дегтярск, 

руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Дегтярск,  Дума городского округа 

Дегтярск  

РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Дегтярск 

Михина Александра Николаевича, директора Муниципального бюджетного учреждения 

«Городская похоронная служба городского округа Дегтярск» за добросовестное 

исполнение служебных обязанностей, содействие и помощь по увековечиванию памяти 

Героя России Ржавитина Игоря Викторовича.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

3.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и 

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный Вестник» и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –  http://degtyarsk.ru/. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию 

городского округа Дегтярск. 

5. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике (Д.И.Марголис). 

 

 

 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                                               О.А.Хисамова   

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
  

 

 

 
 


